
   令 和 ５ 年 ９ 月 ４ 日  

武 雄 北 中 学 校 

保  護  者 様 

武雄市立武雄北中学校 

校  長  高 尾 和 範  

 

令和５年度町民体育大会にかかわる振替授業について（お知らせ） 

 
新秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より本校教育にご理解とご支援を賜り誠にありがとうござい

ます。 

さて、令和５年度の町民体育大会にかかわる振替授業と代休についてお知ら

せいたします。また、荒天や感染症での学校閉鎖など日程に変更があるときに

は学校メール等で速やかに連絡いたします。どうか、ご理解、ご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 振替期日 

（１） 休業日である９月１７日（日曜日）を授業日とする 

（２） 授業日である９月１９日（火曜日）を代休とする 

 

２ その他 

・１７日（日）が雨天（小雨決行）の場合は学校メールにて連絡します。 

・１７日（日）が雨天で延期になった場合、１９日（火）は通常授業となり 

弁当が必要です。 

・雨天による延期の場合は、２４日（日）の予備日に町民体育大会が開催され

ます。その場合は２７日（水）が代休になります。 

 ・２４日（日）が雨天で中止になった場合は、２７日（水）は通常授業とな

ります。その時には給食があります。 

 

 

 

 

長子配布 


